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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01 de enero al 31 de diciembre 2023

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)
2

Earesos
Modificado
3=(1+2)

Devengado
4

Pagado

Subejercicio

6=(3-4)

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y
Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Puiblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas
Total del Gasto

1
1,287,099
155,089

867,850

264,160

63,115
17,835
5,000

28,000
9,000

3,280
199,016
7,460
52,000
51,000
28,056

13,800
0

4,700 -

0
42,000
729,000

729,000

P 00

2,278,230

3,334
1,300
6,500.00

- 5,000

534.00
-6,334

- 442
- 692
3 1,400
- 2,080

- 2,089

1,617.00

1,986
3,000

1,287,099
155,083
0

867,856
0

264,160

66,449
19,135
11,500

0

0
0
28,000

4,000

0

3,814
192,682
7,018
51,308
49,600
25,976

11,711

0

3,083

0
43,986
732,000

732,000

2,278,230

1,278,069
146,073

867,844

264,152

50,915
14,078
6,873

24,700
2,106

3,158
150,437
6,945
43,382
25,584
21,368

10,087

0

1,602

0
41,469
711,582

711,582

2,191,003
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5
1,219,734
146,073

809,509

264,152
50,915
14,078

6,873

24,700
2,106

3,158
133,214
6,396
43,382
23,322
21,368

10,087

0

1,602

0
27,057
711,582

711,582

9,010

15,534
5,057
4,627

3,300
1,894

656
42,245
73
7,926
24,016
4,608

1,624

0

1,481
0
2,517
20,418
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